RUTA BLAVA

Conesa-Tossal Cap de Terme o muntanya
Les Peques-Pla de Maria-
Font de la Canaleta-Saladern-Conesa

Alt. (m)

701
713
731
736
736
766
819
812
806
794
832
887
893
881
844
839
836
788
737
733
625
613
592
595
595
652
716
707
699
681
701

Descripcié Observacions
Direccio al Pati. Girar esquerra

Seguir recte

Seguir recte Creuar ctra. Conesa-Fores
Tossal Cap de Terme o Muntanya de Les Peques
Girar dreta

Girar esquerra
Seguir recte
Incorporacié. Seguir pista esquerra
Seguircamidreta
Seguir recte

Seguir recte

Girar dreta

Mirador Pla de Maria
Girar dreta
Seguircamiesquerra
Seguircamidreta
Seguircamiesquerra
Seguircamiesquerra
G irar esquerra
Fontde La Canaleta
Seguir cami principal
Seguir recte

G irar dreta

Mas de Saladern
Seguir cami principal
Seguir cami principal
Seguir cami principal
Seguir cami principal
Seguir cami principal
G irar dreta

Nuclide Conesa

Creuar ctra. Conesa-Fores
Mas d'en Reig

Fer mitja volta

Passar 2 cruilles

Passar 2 cruilles

Icona Nom Dist. (m)
Placa M ajor 0
- Pal senyals 125
- Cruilla 270
-~ Peu Tossal 730
:@: Pal senyals 70
- Cruilla 590
- Cruilla 400
- Cruilla 185
- Pal senyals 170
- Pal senyals 230
- Pal senyals 750
- Pal senyals 525
== Mirador 170
- Pal senyals 200
#-  Pal senyals 370
- Pal senyals 80
#i-  Pal senyals 200
- Pal senyals 865
- Pal senyals 530
,ﬂ',‘ Font 30
o Cruilla 1575
- Pal senyals 430
- Pal senyals 60
Saladern 165
- Pal senyals 30
-5 Cruilla 1275
- Pal senyals 1075
:@: Pal senyals 220
- Cruilla 940
- Pal senyals 385
Placa M ajor 920
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